
 

 

UCHWAŁA NR XII/92/25 

RADY GMINY KOBYLA GÓRA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych: od nieruchomości, rolnego, leśnego i opłaty 

targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów, wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz terminów 

płatności dla inkasentów. 

Na podstawie art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70, poz. 1313 i poz. 2291 oraz z 2024 r. poz. 1572, poz. 1635 i poz. 1757, M. P. 

z 2023 r. poz. 774 i poz. 1132 oraz z 2024 r. poz. 716 i poz. 883), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 

o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176, poz. 1635 i poz. 1757), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 

30 października 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 176) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór  podatków od osób fizycznych: od nieruchomości, rolnego, leśnego                 

i opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Inkaso podatków: od nieruchomości, rolnego, leśnego i opłaty targowej powierza się sołtysom 

w sołectwach gminy Kobyla Góra: 

1) sołectwo Bałdowice – Tomasz Nawrot 

2) sołectwo Bierzów – Elżbieta Bysiewicz 

3) sołectwo Ignaców – Barbara Kunc 

4) sołectwo Kobyla Góra – Piotr Gałęcki 

5) sołectwo Kuźnica Myślniewska – Beata Niwa 

6) sołectwo Ligota – Sylwia Adamska 

7) sołectwo Marcinki – Renata Kawecka 

8) sołectwo Mąkoszyce – Piotr Ługowski 

9) sołectwo Mostki – Paweł Hoja 

10) sołectwo Myślniew – Magdalena Luty 

11) sołectwo Parzynów – Przemysław Kuna 

12) sołectwo Pisarzowice – Mirosława Jersak 

13) sołectwo Rybin – Jan Dawid 

14) sołectwo Zmyślona Ligocka – Monika Gomółka 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 4260



1) podatków: od nieruchomości, rolnego, leśnego w wysokości  3% zainkasowanych kwot podatków; 

2) opłaty targowej w wysokości 10% pobranych opłat. 

§ 4. Wyznacza się termin płatności dla inkasentów opłaty targowej do 3 dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym zostały pobrane opłaty. 

§ 5. Traci moc uchwała nr X/76/25 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 18 lutego 2025 roku w sprawie 

zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych: od nieruchomości, rolnego, leśnego i opłaty targowej 

w drodze inkasa, określenia inkasentów, wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla 

inkasentów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobyla Góra. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Ewa Kubiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4260


		2025-05-15T12:16:26+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




